
 
Piazza Dante n. 26 – 76125 TRANI (BT) – tel. 0883.582627 

Codice meccanografico: BAMM209001 – Cod. Fisc.:83002390728 
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it 

 1 

 
Trani, (fa fede la data del protocollo) 

Comunicazione n.73 
Alle famiglie delle alunne e degli alunni 
Al personale scolastico 
Al Comando di Polizia Municipale 
All’AMET – Trani (BT) 
All’USR Puglia 
All’USR Puglia – Uff. III AT Provincia di Bari 
 

Oggetto: sospensione delle attività didattiche e chiusura del plesso scolastico nella giornata di venerdì 
23.10.2020 per sanificazione straordinaria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Viste le indicazioni operative per la gestione di casi e focolai di SARS-Cov-2 nelle scuole, Rapporto ISS COVID-

19 N.58/2020; 
Visto il Protocollo di Sicurezza di Sicurezza Interno recante le misure di prevenzione e contenimento della 

diffusione del virus Covid-19; 
Sentito il Sindaco del Comune di Trani (in attesa dell’Ordinanza di sospensione delle attività didattiche); 
Sentito il Dipartimento di Prevenzione di Sanità Pubblica ASL BAT per il Comune di Trani; 
Considerata la necessità di procedere tempestivamente alle operazioni di sanificazione straordinaria del plesso 

scolastico; 
 

DECRETA 
 

la sospensione delle attività didattiche per la giornata del 23.10.2020 per sanificazione straordinaria del plesso scolastico. 
Nella mattinata del 23.10.2020 verranno fornite tramite Registro Elettronico e sito web (www.scuolabaldassarre.edu.it) 
ulteriori informazioni in merito. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Marco GALIANO 
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 
 

Protocollo 0003593/2020 del 22/10/2020


		2020-10-22T19:10:54+0000
	Galiano Marco




